Российская Федерация
Свердловская область

Дума Кушвинского городского округа
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2018 г. № 164

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Кушвинского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 15 июня 2015 года № 45-03 «О стратегическом планировании в
Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области»,
Законом Свердловской области от 21 декабря 2015 года № 151-03 «О Стратегии
социально-экономического развития Свердловской области на 2016 -  2030 годы»,
рассмотрев представленный администрацией Кушвинского городского округа
проект Стратегии социально-экономического развития Кушвинского городского
округа, Дума Кушвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Кушвинского
городского округа (прилагается).

2. Решение Думы Кушвинского городского округа от 17 декабря 2009 года №
357 «Об утверждении Стратегии развития Кушвинского городского округа до 2020
года» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».